Fra: Linda Gripsgard Lunga

Sendt: mandag 15. mai 2023 17:14
Til: Post Ostergy

Emne: VS: Avklaring av eigar/eigedom
Hei!

Er dette noko vi kan fa hjelp fra Ostergy kommune av?

Se e-post fra var fellesradsleiar under.

Det hadde vore fint a fa dette avklart innan vi slar saman dei 5 sokna til hausten.
Mvh Linda Lunga

Kyrkjeverje

Ostergy

Fra: Roar Moen <post@roarmoen.no>

Sendt: mandag 15. mai 2023 00:28

Til: Linda Gripsgard Lunga <linda.gripsgard.lunga@osteroykyrkja.no>
Emne: Fwd: Avklaring av eigar/eigedom

Veit ikkje om du har fglgd opp dette noko meir, men det hadde vore greitt a fa det avklara fgr ei ny
sokneradsperiode tek til.

Roar Moen

Hamrenesvegen 1125

N-5281 VALESTRANDSFOSSEN
T:95795 324

E: post@roarmoen.no

Tw: @roarmoen

Videresendt melding:

Fra: Roar Moen <post@roarmoen.no>

Dato: 1. mars 2023 kl. 15:11:53 CET

Til: Linda Gripsgard Lunga <linda.gripsgard.lunga@osteroykyrkja.no>
Emne: Sv: Avklaring av eigar/eigedom

Kanskje kommunen kan sgke pa navn nar det gjelder ulike eiendommer (det kan man ikke
pa seeiendom.no).

Om kommunen kan gjgre det; kanskje du kan be dem om a sgke pa fglgende:
- Ostergy kyrkjeleg fellesrad

- Ostergy kyrkjelege fellesrad

- Hosanger kyrkje

- Hosanger kirke

- Hosanger sokn

- Hosanger soknerad

- Hosanger kyrkjelyd
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- Hosanger menighet

- Hosanger menighetsrad
- Gjerstad kyrkje

- Gjerstad kirke

- Gjerstad sokn

- Gjerstad soknerad

- Gjerstad kyrkjelyd

- Gjerstad menighet

- Gjerstad menighetsrad
- Haus kyrkje

- Haus kirke

- Haus sokn

- Haus soknerad

- Haus kyrkjelyd

- Haus menighet

- Haus menighetsrad
- Bruvik kyrkje

- Bruvik kirke

- Bruvik sokn

- Bruvik soknerad

- Bruvik kyrkjelyd

- Bruvik menighet

- Bruvik menighetsrad
- Hamre kyrkje

- Hamre kirke

- Hamre sokn

- Hamre soknerad

- Hamre kyrkjelyd

- Hamre menighet
- Hamre menighetsrad

Kanskje ogsa noe kan sta pa Mjeldalen?

Altsa Mjelde kyrkje, kyrkjegard, sokn, kyrkjelyd, osb.

Jeg vet fra Bergen at ting tidligere ikke alltid har vaert sa ngye pa hva det ble registrert pa
siden alt «tilhgrte» kommunen, og alt som na er fellesradets ansvar tidligere var
kommunestyrets.

Det hadde vaert greit a fa en oversikt over alt dette f@r vi na blir Ostergy sokn, og i neste
omgang fa alt tinglyst pa Ostergy sokn.



Roar Moen

Hamrenesvegen 1125

N-5281 VALESTRANDSFOSSEN
T:95795 324

E: post@roarmoen.no

Tw: @roarmoen

1. mar. 2023 kl. 14:54 skrev Roar Moen <post@roarmoen.no>:

Flott. For seinare fgremal kan du berre sla opp pa seeiendom.no og laste ned
utskrift fra grunnboka. Der finn du opplysningar om kven som er eigar.

For gvrig er det fellesradet og ikkje sokneradet som har ansvaret for dette
etter kyrkjeordninga.

Elles er det ingen juridisk eigar som heiter «Hosanger kyrkje». Det er soknet
som er den juridiske eigaren. Men, snart er me no berre eitt sokn uansett.

Godt at me har skog a selje no som me har kjgpt bil @

Roar Moen

Hamrenesvegen 1125

N-5281 VALESTRANDSFOSSEN
T:957 95 324

E: post@roarmoen.no

Tw: @roarmoen

1. mar. 2023 kl. 12:11 skrev Post Ostergy kyrkjelege fellesrad
<post@osteroykyrkja.no>:

Hei!

Takk for konstruktivt mgte i gar. Etter mgte ble det nevnt litt om
vedhogst i Hosanger.

For ordens skyld sjekket eg det opp med kommunen, og det
stemmer at det er Hosanger kirke som eier dette omradet.

Se e-post fra Terje Kallekleiv fra Ostergy kommune og vedlagte
bilde.

Han sa ogsa at det er ikke vi som star ansvarlig nar vi ikke har
engasjert folk selv, men den som utfgrer arbeidet star selv
ansvarlig.

Eg har ogsa informert sokneradsleiar John Jgrgensen om dette,
og foreslatt en synfaring av omradet.


mailto:post@roarmoen.no
mailto:post@roarmoen.no
mailto:post@roarmoen.no
mailto:post@osteroykyrkja.no

Gi meg en lyd dersom dere har andre tanker om dette.

Hilsen Linda

Fra: Terje Kallekleiv <terje.kallekleiv@osteroy.kommune.no>
Sendt: onsdag 1. mars 2023 11:05

Til: Post Ostergy kyrkjelege fellesrad <post@osteroykyrkja.no>
Emne: Avklaring av eigar/eigedom

Hei

Eg viser til telefonsamtale med dykk nettopp.

Eg hapar vedlagt flyfoto med markering avklarar dykkar behov.
Gnr. 89, Bnr. 1 pa Hosanger. Tinglyst eigar er Hosanger kyrkje

Med helsing
Terje Kallekleiv - Radgjevar, Plan
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Geitaryggen 8, 5282 Lonevag. Org. nr.: 864 338 71211

E-postadressa er offentleg, og korrespondanse kan
bli journalfgrt. Takk for at du ikkje skriv ut e-posten.
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